'CHAMPIONNAT DU MONDE JUNIORS

Classement général, page 1/3

rang  nom
1 WESSELS
2  CIEPLY
3  FOGT
'3 SINTES
5 BARRERA
| 6 SENFT
. 7  GUYART
8 IGNACHOV
9 LECABELLEC
100 MCGUIRE
11  BONOMETTO
12 PIETRUSIEWICZ
13  MONTAGUE
14 FUKUDA
15 PINEDA
16 ROHLFS
17 MANSOUR
18 NASSIBOULINE
19 BERJOZKIN
20 STOUKALINE
21  CELLINI
22 ELIS |
23  BARTOLILLO
23  MENENDEZ
25 CHOI
25  JOPPICH
27  HINTERSEER
28  GERBERMAN
29 CHUMACERO H.
30 COMBE
31 JOVANOVIC
32  MACKENZIE
33 KFIR
34 HAN
35 VERSTRYNGE VIDA
36 BALESTRIERI
37  GINSERY
VAN ELSHANDER

L
B

Jean Bapti

FLEURET HOMME
SOUTH BEND USA
LE 23 AVRIL 2000
prénom nation
Andre GER
Tomasz POL
Przemysla POL
Victor FRA

Stefano ITA
Stmon GER
Brice | FRA
Alexel RUS
Yann FRA
Joshua CAN
Andrea ITA
Radoslaw POL
Ben GBR
Yusuke JPN
Jose Migu "VEN
Matthijs NED
David GBR
Rouslan RUS
Anton HUN
Alexandre RUS
Peter USA
Boaz ISR.
Frank AUS
Javier ESP
Byim g-Ch "KOR
Peter GER
Tobias AUT
Steven USA
Edgar MEX
Sebastian NED
Bojan CRO
Matthew AUS
Nitai ISR
Sang-Kyu KOR
Eric ESP
Ugo ITA
Tamas SVK

BEL
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Classement général, page 2/3

rang

39
40
41
42
L 43
44
45
46
46
48
49
50
5]
52
53
53
55
56

57
38

59
60
6l
62

63

63
65
66

67
68

69

70

71

72

73
74
75
76
77
78
79

nom

SZMODICS
MOOREN
KO
HIGASHI

VAN DORMAEL

SCHLOSSER

PANCHAN
ANWAR

RATZKIN

ERIKSEN
MEZEI
ALLEN
FREITAS
BRAGA
GORIS
KAKINUMA
PEREZ
CLIMOV
BAGONYAI
MORENO
NEMESKAL

SOHM

HENDRYCH
WITKOP
CARRION
STANEK
COTE
OLIVEIRA
HAFNER
JUNCO
MAGNUSSON
WERTSEN
MAKROPQULOS
SHIMBO
TOTH

TOTH
CLAYTON
ORTEGA
SALAZAR

BECKER

NGAN

prénom

Zoltan
Ischa
Jae-Won
Yujr
Frederik

__ Roland |
Nontapat

Moustafa
Gideon
Kevin
Ladislav
Nicolas
Carlos Alb
Fabio

“Wouter

Takashi
Jonner
Serghei
Laszlo
Edwaro

Stanisiav

- Cornelius
- Jakub

Shimi
Marion
Jaroslav
Alexis
Joel
Matjaz
Dantel
Matthias
Johan
Christos
Heitor
Marko
Ivan
Graham

~ Frederico

Eder
Lucio
Kwoon Ya

nation

- HUN

NED
KOR
JPN
BEL
AUT
THA
EGY
ISR
USA
SVK
CAN
ARG
BRA

" BEL

JPN

VEN
 ROM

HUN.
PUR
CZE

AUT

CZE
AUS
PUR
CZE
CAN
POR
SLO
MEX
SWE
SWE
SWE
BRA
CRO
CRO
GBR
MEX
VEN
BRA

HKG
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Classement général, page 3/3

rang  nom prénom nation

80 OLIVA Ronal GUA

81 ROCAMORA - Alejandro ESP

82 ZAYAS Eduard PUR

83 . SCOTT Alexander NZL

84 JONKER lan RSA

85 FOK Roger - RSA

86 JOVICEVIC Peter SLO

87 NIEUWENHUIS Johan RSA

88 YEH Ting Kuei TPE

-~ 89 CHIU Cheng Ku TPE
| . 80 SILVERA Diego URU
91 - LUK ~ WaiHin HKG

92  WONG Chi Fai HK.G

92  YANG Ming Tse TPE




CHAMPIONNAT DU MONDE JUNIORS
FLEURET HOMME
SOUTH BEND USA

LE 23 AVRIL 2000

Liste des tireurs (présents, ordre structuré), 93/94 tireurs, page 1/3

nom prénom no série nation date de naissance licence
FREITAS Carlos Albe ARG 3/1/1980
BARTOLILLO Frank 64 AUS 22/12/1981
MACKENZIE Matthew AUS 9/9/1981

WITKOP Shimi AUS 12/9/1983
HINTERSEER Tobias 08 AUT 7/9/982
SCHLOSSER Roland 33 AUT 23/8/1982
SOHM | Cornelius 58 AUT 1/9/1982
GORIS Wouter 66 BEL 27/8/1981
VAN DORMAEL Frederik 51 BEL 29/4/1981
VAN ELSHANDER Jean Baptist 37 - BEL 23/6/1980
BECKER Lucio 236 BRA 18/8/1980
BRAGA Fabio 236 BRA 15/10/1980
SHIMBO Heitor BRA 15/4/1983
ALLEN Nicolas 200 CAN 5/7/1981
COTE Alexis CAN | 30/4/1982
MCGUIRE Joshua 25 CAN 15/6/1983
JOVANOVIC Bojan 157 CRO 31/1/1980
TOTH Jvan CRO 16/8/1985
TOTH Marko | CRO 20/12/1983
HENDRYCH Jakub 81 CZE 24/1/1981
NEMESKAL Stanislav 177 CZE 22/2/1983
STANEK Jaroslav CZE 31/12/1980
ANWAR Moustafa 32 EGY 1/1/1982
MENENDEZ Tavier 7 ESP 18/6/1981
ROCAMORA Alejandro 148 ESP 25/5/1981
VERSTRYNGE VIDAU  Eric 67 ESP 24/12/1980
GUYART Brice 13 FRA 15/3/1981
LE CABELLEC Yann 5 FRA 7/7/1980
SINTES Victor 17 FRA 8/8/1980
CLAYTON Graham 104 GBR 9/4/1980
MANSOUR David 6 GBR 2/6/1981
MONTAGUE Ben 45 GBR 19/5/1980
JOPPICH Peter 3 GER 21/12/1982
SENFT Simon . GER 11/6/1982
WESSELS Andre 16 GER 21/10/1981
OLIVA Ronal GUA 3/6/1982
LUK Wai Hin 'HKG 13/9/1983
NGAN Kwoon Yat HKG 18/10/1983
WONG Chi Fai HKG 3/6/1983
BAGONYALI Laszlo 136 HUN 22/5/1981
BERJOZKIN Anton 60 HUN 20/10/1980
SZMODICS Zoltan 105 HUN 1/5/1980
ELIS Boaz 14 ISR 15/10/1981
KFIR Nitai 61 ISR

10/8/1980




CHAMPIONNAT DU MONDE FLEURET HOMME JUNIOR 2000
Liste des tireurs {présents, ordre structuré), 93/94 tireurs, page 2/3

o nom | prénom no série nation date de naissance licence
. RATZKIN Gideon 138 ISR 0/8/1980
BALESTRIERI Ugo 40 ITA 25/1/1981
BARRERA Stefano 9 ITA 12/1/1980
BONOMETTO Andrea 8 ITA 3/10/1980
FUKLUDA Yusuke JPN 26/12/1981
HIGASHI | Yuji IPN 30/8/1980
KAKINUMA ~ Takashi JPN 25/1/1982
 CHOI Byung-Chul 300 KOR 24/10/1981
HAN Sang-Kyu 30 KOR 26/7/1981
KO | Jae-Won 302 KOR 6/5/1980
CHUMACERO H. Edgar 116 MEX 7/2/1980
. JUNCO Daniel MEX 23/10/1981
ORTEGA Frederico MEX S/1/1981
COMBE Sebastian 73 NED 9/4/1982
MOOREN Ischa 144 NED 22/5/1982
ROHLFS - Matthys 55 NED G9/8/1981
SCOTT Alexander NZL 5/2/1981
CIEPLY Tomasz 18 POL 7/4/1980
- FOGT Przemyslaw 4 POL 2/1/1980
PIETRUSIEWICZ Radoslaw 47 POL 6/4/1982
OLIVEIRA Joel 167 POR 5/6/1983
CARRION Marion PUR 28/10/1981
MORENO Edwaro PUR 1/12/1981
ZAYAS tduard 236 PUR 29/12/1980
CLIMOV Serghei 106 ROM 30/3/1981
FOK Roger RSA 10/4/1983
JONKER Ian RSA 9/12/1980
NIEUWENHUIS Johan RSA 3/7/1982
. IGNACHOV Alexel 44 RUS 14/10/1980
NASSIBOULINE Rouslan 34 RUS 2/3/1981
STOUKALINE Alexandre 91 RUS 16/2/1981
HAFNER Matjaz SLO 14/11/1985
 JOVICEVIC Peter SLO 1/5/1984
GINSERY Tamas 27 SVK 26/53/1980
MEZEI Ladislav 111 aVR 6/7/1983
MAGNUSSON Matthias SWE 3/12/1981
MAKRQPQULOS Christos SWE 17/12/1982
WERTSEN Johan SWE 7771983
PANCHAN Nontapat - 139 THA 23/11/1981
CHIU Cheng Kuo TPE 4/12/1982
YANG Ming Tse TPE 30/9/1981
YEH Ting Kuei TPE 3/11/1981
SILVERA Diego URU 5/5/1983
CELLINI Peter 150 USA 18/5/1981
ERIKSEN Kevin 120 - USA 15/6/1981
GERBERMAN Steven 93 USA 7/4/1983
PEREZ Jonner VEN
PINEDA Jose Miguel 187 VEN




| CHAMPIONNAT DU MONDE FLEURET HOMME JUNIOR 2000
Liste des tireurs (présents, ordre structuré), 93/94 tireurs, page 3/3

- nom prénom no série nation date de naissance licence

SALAZAR Eder | 236 - VEN




NOIT

ARG
AUS
AUT
BEL

BRA
CAN
CRO
CZE

EGY
ESP

FRA
GRR
GER
GUA
HKG
HUN

ISR

ITA

JPN

KOR
MEX
NED
NZL
POL
POR
PUR
ROM
RSA
RUS
SLO
SVK
SWE
THA

TPE
URU

USA

VEN

nom complet

Argentine
Australic
Autriche
Belgique
Brésil
Canada

Croatie

République Tcheque

Egypte

Espagne

France
Grande-Bretagne
Allemagne
Guatemala
Hong-Kong
Hongrie

[sragl

Italie

Japon

Corée du Sud
Mexique

- Hollande

Nouvelle-Zélande
Pologne

Portugal

Porto Rico
Roumanie
Afrique du Sud
Russie

Slovénie

Slovaquie
Suede

 Thailande

Taipel
Uruguay
Etats Unis
Vénézuéla

CHAMPIONNAT DU MONDE JUNIORS

effectif

FLEURET HOMME
SOUTH BEND USA
LE 23 AVRIL 2000

Liste des nations (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique), 37/61 nations




CHAMPIONNAT DU MONDE JUNIORS
FLEURET HOMME
SOUTH BEND USA
LE 23 AVRIL 2000

Formule de la compétition

43 tireurs

1 tour de poules

Tourno 1

93 tireurs

14 poules (9 poules de 7, 5 poules de 6)
décalage par : nations

70 qualifiés (70 a l'indice)

. Tableau de 128
70 tireors
pas de décalage




CHAMPIONNAT DU MONDE JUNIORS

FLEURET HOMME
SOUTH BEND USA |

LE 23 AVRIL 2000

Poules, tour no 1, page 1/4

Poule no 1 Arbitre : EL ARABY Mohamed EQGY
| vic/match indice TD rang

MAGNUSSON Matthias SWE  (#2lo [0 (v [1 |1 {V 0333 16 12 5
BARTOLILLO Prank AUS |V [Z3la [V [V |4 |V 0.667 16 28 3
SENFT Simon GER v [V {mziv |v Iv v 1.000 18 30 1
SALAZAR Eder VEN 4 |1 (1 lm[2 Jo v 0.167 -15 13 6
BRAGA Fabio BRA |V |1 (3 |v {#slt [v ! 0500 1 20 4
KFIR Nitai ISR v v 4 v v [glv ] 0833 15 29 2
SCOTT Alexander NzL {4 1o [0 {3 {3 |3 [&]  0.000 17 137
. Poule no 2 Arbitre : SALMON Jeff USA
| | | o vic/match indice TD rang
GORIS  Wouter BEL - |[#%12 |V [V !V |1 |3 0.500 3 21 4
BERJOZKIN Anton  HUN |V [&&|V |V |V [V [V {  1.000 12 30 1
HAFNER | Matizz  SLO {3 [0 [®#lv [1 4 [V | 0333 5 18 6
ZAYAS Ediard  PUR |4 4 |1 [BE[2 |1 |2 0.000 16 14 7
COTE Alexis CAN 12 4 v |V |mwi2 11 0.333 4 19 5
JOPPICH | Peter GER |V 4 VvV v |v |2 0.667 8 26 2
- CHOI Byung-Chul KOR |V [4 {2 [V IV |V [u| 0667 g 26 2
Poule no 3 Arbiti‘e : MASSIALAS Gregory USA
| | vic/match indice TD rang
MACKENZIE Matthew  AUS 2V 10 14 iV 2 iV | 0.500 3 21 4
LUK | WaiHin ~ HKG [0 ,&9,0 [2 12 [0 2 | 0000  -24 6 7
FOGT Przemyslaw POL |V [V {&(2 [V [V [V | 083 16 27 I
VERSTRYNGE VIDAU  Eric ESP iV |V v jgv [1 |V 0.833 8 26 3
SOHM Cornelius  AUT |3 |V i3 1 @3 |V | 0333 -3 20 05
HAN SangKyu KOR |V [V [2 [V |V [#%|V | 0833 5 27 2
o BECKER Lucio BRA* [0 |V |1 |4 |1 |1 |E®% 0167 45 12 6
Poule no 4 Arbitre : LUCCHETT]I Marco USA
vic/match indice TD rang
WONG Chi Fai HKG |30 {1 [1 {0 lo |2 0.000 .26 5 7
ROHLFS Matthijs NED |V [&55ip (v |4 |V | 0.500 B 22 4
LE CABELLEC Yann FRA 'V |V lzmiv [v v iy 1.000 24 30 1
ALLEN Nicolas CAN !V |2 2 ||V 13 |V 0500 - 2 22 3
KO | ~ JaeWon KOR [V v it 12 jgyvI vl o067 9 23 2
HENDRYCH Jakub CZE 'V 4 1 v {0 ‘&3 1 0333 5 18 6
PEREZ Jonner VEN 'V iV i1 12 10 |v = 0500 -5 18 5




| - CHAMPIONNAT DU MONDE FLEURET HOMME JUNIOR 2000
Poules, tour no 1, page 2/4 |

Pouleno 5 Arbitre : BUCHANTZ Jeff USA

vic/match indice T rang

COMBE Sebastian NED  |gaiz2 [v |[v {3 13 |V 0.500 4 23 3
MANSOUR David GBR 'V 'EIV v IV IV IV | 1000 18 30 1
FOK Roger RSA 10 |2 lmxj2 [4 [2 |1 |  0.000 29 11 7
STANEK Jarostav  CZE {1 {0 |v lmml|2 |2 |V 0.333 9 15 6
KAKINUMA Takashi JPN iV 12 v v g2 12 0 0,500 -3 21 5
VAN DORMAEL Frederik  BEL |V 2 [V iV 'V #5,3 | 0.667 6 25 2
PINEDA | Jose Miguel VEN  [3 |4 [V |2 |V IV [#¥] 0500 3 24 4
Pouleno 6 Arbitre : DAUR VEGAS  Jorge _
| vic/match indice  TD rang
PIETRUSIEWICZ Radostaw POL  [EE|V [V [V |V |V [V 1.000 14 30 I
MENENDEZ  Javier ESP (4 |gzlv [v |4 |V |V 0.667 16 28 3
. JUNCO - Dantel MEX 3 {1 [BE|V 1 iV 14 0,333 -9 19 5
OLIVA Ronal = GUA [0 0 |4 (&80 {0 |V | 0167 -20 9 7
STOUKALINE Alexandre RUS 14 1V 'V [V @8V |V | 0833 17 29 2
NEMESKAL Stanislav. CZE 14 {1 4 [V 12 i¥%V 0333 0 21 4
NGAN | KwoonYat HKG .1 (0 [V i4 10 ‘1 ‘%  0.167 18 11 6
"Poule no7 Arbitre: DO Tea KOR
. vi¢/match indice TD rang
GERBERMAN Steven UsA  zzmiv 2 v i3 v IV | 0667 5 25 3
OLIVEIRA Joel POR {4 (@1 v 1 4 'v1 0333 .5 20 5
BONOMETTO ~ Andrea ITA ViV #2v IV IV IV i 1000 15 30 1
JOVICEVIC Peter SLO 2 3 2 't 1 i1 0.000 20 10 7
MONTAGUE Ben GBR |V IV 4 'V 53V |V, 0833 18 29 2
FREITAS Carlos Albe ARG |3 iV [4 |V ;0 Eglv | 0500 1 22 4
ORTEGA Frederico MEX |t {2 2 'v i1 i1 l@i 0167 4 12 6
Poule no 8 Arbitre : JI Daoming
| | - vic/match indice @ TD rang
. JOVANOVIC Bojan CRO m(2 14 |v |2 Iv |V 0.500 3 23 4
BARRERA Stefano ITA |V Beiv IV [V [V IV [ 1000 19 30 1
CARRION Marion PUR |V {0 [V 2 [0 |3 0.333 9 15 6
YANG MingTse TPE 2 [0 |0 18510 11 {1 | 0.000 -26 4 7
IGNACHOV Alexei RUS. V(3 Iv v i#2i2 "1 | 0500 2 21 5
HINTERSEER Tobias AUT 0 12 'V IV IV BV | 0667 7 22 2
FUKUDA Yusuke PN (3 4 v Vv |V 12 s 0500 4 24 3
Poule no 9 Arbitre : BIERKOWSK!  Jacek  POL
vic/match indice TD rang
BALESTRIERI Ugo iTa  sxlv o v [v (v iv | 0833 7 25 2
HIGASHI Yuji IPN 14 [@v {1 v |V iV 0667 7 25 4
GUYART Brice "FRA [V (4 &'l |V VIV 0.667 10 25 3
CELLINI Peter USA (1 [V iV [V [V [V | 0833 1 26 1
WITKOP | Shimi AUS 11 0 12 4 sty |V 0.333 8 17 5
CLAYTON Graham  GBR |4 j4 |1 12 4 @iV 0.167 6 20 6
YEH | TingKuei TPE 13 ;0 12 12 {1 {1 &' 0000 -2 9 7




 CHAMPIONNAT DU MONDE FLEURET HOMME JUNIOR 2000
Poules, tour no 1, page 3/4

Poule no 10 Arbitre ; KUKI Petru ROM |
| vic/match indice TD rang
- ROCAMORA Algjandro ESP  1:@i4 14 12 13 |4 | 0.000 -8 17 6
ELIS Boaz ISR |V EETV IV IV .0 | 0.800 6 20 3
SZMODICS  Zoltan HUN |V 13 |esiv [V IV | 0.800 6 23 2
TOTH Marko CRO |V |1 |2 |&#i4 Y 0.200 9 13 5
MORENO - Edwaro PUR VvV |1 [3 |V [|&&0 0400 -8 - 14 4
VAN ELSHANDER Jean Baptist BEL |V (Vv {3 v v |[#&!  0.800 13 23 1
Poule no 11 Arbitre : VIRGILIO  Luccio  ITA |
vic/match indice TD rang
NASSIBOULINE Rouslan  RUS  [@&s|v v |V [V IV 1.000 18 25 1
| MOOREN Ischa NED |2 SVOIVO VOV L 0.800 5 22 2
. SHIMBO | Heitor BRA {1 4 &V |2 |2 | 0200 6 14 5
SILVERA Diego URU [0 (2 0 ®&12 [0 1 0.000 21 4 6
CLIMOV Serghei ROM 3 4 v [v les2 | 0400 o 19 4
WESSELS Andre GER |1 2 |V iV |V iz 0.600 4 18 3
Poule no 12 Arbitre : PUEYO Francisco ESP
o S vic/match indice TD  rang
SCHLOSSER Roland AUT =~ 03 .V iV |4 1V 0.600 7 2 2
PANCHAN Nontapat ~THA |V [ZV 1V |3 14 | 0600 4 22 3
CHIU ChengKuo TPE |1 12 ®&. 1 10 0 |  0.000 -21 4 6
MAKROPOULOS Christos  SWE (2 13 (Vv {803 4 | 0.200 4 17 5
SINTES Victor FRA |V |V (v |V lymyv o 1.000 15 25 1
MEZEI Ladislav  SVK (2 v v v o [s&s! 0600 117 4

Poule no 13  Arbitre : COTTON Derek  USA
| | vic/match indice . TD rang

CIEPLY Tomasz POL I#2w!v v v v iv | 1.000 14 25 1
CHUMACERO H. Edgar MEX 12 {8981V iV (V2 1 0600 0 19 4
ANWAR Moustafa ~ EGY |2 {4 [EEIV |V [V | 0600 30 21 2
. WERTSEN Johan SWE 13 14 14 l#Elv .]3 1 0200 319 S
JONKER lan RSA i1 1 i1 2 =iz 1 0000 - -17 8 6
RATZKIN Gideon ISR i3 :V 3 .V |V 3@ 0600 3 21 2
Poule no 14 Arbitre : HATZISSARANTOS Dmitris |
e vic/match indice  TD rang
ERIKSEN Kevin ~ USA  #®:'1 13 (Vv iV vV | 0600 3 49 3
GINSERY Tamas = SVK 1V |83 IV IV IV 1 0800 16 23 2
MCGUIRE Joshua CAN 'V 5V 8V IV 'V 1 1.000 19 25 1
TOTH Fvan CRO (2 0 |0 w1 v 0.200 16 8 5
BAGONYAI | Laszlo HUN 13 |1 |0 |V |&silv 0.400 2 14 4
NIEUWENHUIS Johan RSA |1 [0 (0 |4 6

0 |#@ 0.000 - =20 5
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Poules, tour no 1, page 4/4 |




CHAMPIONNAT DU MONDE JUNIORS
FLEURET HOMME
SOUTH BEND USA
LE 23 AVRIL 2000

Classement des qualifiés, tour no ! (ordre des rangs), page 1/2

rang nom prénom nation  vic/match indice  TD
1 LE CABELLEC Yann "FRA  1.000 24 30
2° BARRERA Stefano ITA 1.000 19 30

3 MCGUIRE Joshua CAN 1.000 19 25

4 MANSOUR David GBR  1.000 18 30

4 SENFT Simon 'GER 1.000 18 30

6 NASSIBOULINE Rouslan RUS 1.000 18 25

7 BONOMETTO Andrea ITA 1.000 - 30

8 SINTES Victor FRA 1.000 25
. 9 PIETRUSIEWICZ Radoslaw POL 1.000 | 30
10 CIEPLY Tomasz POL 1.000 14 25
11 BERJOZKIN Anton HUN  1.000 12 30
12 MONTAGUE Ben GBR  0.833 18 29
13 STOUKALINE Alexandre RUS 0.833 17 29
14 FOGT Przemyslaw  POL 0.833 16 27
15 KFIR Nitai ISR 0.833 15 29
16 HAN Sang-Kyu KOR  0.833 15 27
17 CELLINI Peter -~ USA 0.833 11 26
18 VERSTRYNGE VIDAU Eric ESP 0.833 8 26
19 BALESTRIERI Ugo ITA 0.833 7 25
20 GINSERY Tamas SVK - 0.800 16 23
21 VAN ELSHANDER  Jean Baptiste BEL 0.800 13 23
22" SZMODICS Zoltan HUN  0.800 6 23
23 ELIS Boaz ISR 0.800 6 20
24 MOOREN Ischa NED  0.800 5 22
. 25 BARTOLILLO Frank AUS 0.667 16 28
| 25 MENENDEZ Javier ESP 0.667 16 28
| 27 GUYART Brice FRA - 0.667 10 25
28 KO Jae-Won KOR  0.667 9 23
29 CHOI Byung-Chul KOR 0.667 8 26
29 JOPPICH Peter GER 0.667 8 26
31 HIGASHI Yuji IPN 0.667 7 25
32 HINTERSEER Tobias AUT  0.667 7 22
33 VAN DORMAEL Frederik BEL 0.667 b 25
34 GERBERMAN Steven USA 0.667 5 25
35 SCHLOSSER Roland AUT  0.600 7 2
36 PANCHAN Nontapat THA  0.600 4 22
37 WESSELS Andre GER  0.600 4 18
38 ANWAR Moustafa EGY 0.600 3 21 .
38 RATZKIN Gideon ISR 0.600 3 21
40 ERIKSEN Kevin USA  0.600 3 19
41 CHUMACERO H. Edgar MEX  0.600 0 19
42 MEZE] | Ladislav SVK  0.600 -1 17
43 FUKUDA Yusuke JPN 0.500 4 24
44 COMBE Sebastian NED  0.500 4 23




rang

45
46
47
43

49

50
50
52
53

53

55
- 56
57
58
39
60
61
62
63
63
65
66
67
67
oY
70

noin

PINEDA

JOVANOVIC

MACKENZIE
ALLEN
IGNACHOV
FREITAS
ROHLFS
BRAGA
GORIS
KAKINUMA
PEREZ
CLIMOV
BAGONYAI
MORENO
NEMESKAL
SOHM
COTE
OLIVEIRA
HAFNER
HENDRYCH
WITKOP
JUNCO
CARRION
STANEK
MAGNUSSON
WERTSEN

prénom

Jose Miguel
Bojan
Matthew
Nicolas
Alexei
Carlos Albert
Matthijs
Fabio
Wouter
Takashi
Jonner
Serghei
Laszlo
Edwaro
Stanislav

Cornelius

- Alexis

Joel
Matjaz
Jakub
Shimi
Daniel
Marion
Jaroslav

Matthias
Johan

nation

VEN
CRO
AUS
CAN
RUS
ARG
NED
BRA
BEL
JPN
VEN
ROM

- HUN

PUR
CZE
AUT
CAN
POR
SLO
CZE
AUS

MEX
- PUR

CZE
SWE
SWE

vic/match indice

0.500
0.500
0.500
0.500
0.500

0.500
(.500

0.500
0.500

0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333

G.335

0.200

| CHAMPIONNAT DU MUNDE FLEURET HOMME JUNIOR 2000
Classement des gualifiés, tour no 1 (ordre des rangs), page 2/2

D

24
23
21
22
21
22
22
20
21
2}
18
19
14
14
21
20
19
20
18
18
17
19
15
15

12

19




CHAMPIONNAT DU MONDE JUNIORS

FLEURET HOMME
SOUTH BEND USA

LE 23 AVRIL 2000

Classement des éliminés, tour no I (ordre des rangs)

rang

71

72

73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83

84

85
86
87
88
&9
89
91
92
92

o

MAKROPOULOS

SHIMBO
TOTH
TOTH
CLAYTON
ORTEGA
SALAZAR
BECKER
NGAN
OLIVA
ROCAMORA
ZAYAS
SCOTT
JONKER
FOK
JOVICEVIC
NIEUWENHUIS
YEH

CHIU
SILVERA
LUK
WONG
YANG

prénom

Christos
Heitor
Marko
[van
Graham
Frederico
Eder
Lucio
Kwoon Yat
Ronal
Alejandro
Eduard -
Alexander
Ian

Roger
Peter
Johan
Ting Kuei

Cheng Kuo -

Diego
Wai Hin
Chi Fai
Ming Tse

- nation

SWE
BRA
CRO
CRO
GBR
MEX
VEN
BRA
HKG
GUA
ESP
PUR

NZL

RSA
RSA
SLO
RSA
TPE
TPE

URU
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] | LE CABEL_LEC ) B Yann FRA
+ ILE CABELLEC Yann
128 ) | T
65 WITKOP Shimi AUS
 WITKOP Shimi
64 HAFNER Matjaz SLO ' 16/14
33 - VAN DORMAEL Fredc_{ik BEL
VAN DORMAEL Frederik
96 B
97 |
{ HINTERSEER ___Tobias
32 HINTERSEER Tobias AUT :
17 CELLINI et USA
' CELLINI Peter
a2 o )
R1 L
(ALLEN - ___Nicolas
48 ALLEN e Nicolas —~ CAN__ |
49 IGNACHOV Alexei RUS
|  IGNACHOV Alexei
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| HAN Sang-Kyu
16 HAN Sang-Kyu KOR {
0 | PIETRL}?_IEWICZ Radoslaw POL
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: CLIMOV Serghei
56 CLIMOV Serghei ROM .
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88 i
. 105 —_r RN e R = Y e == ——
, MOOREN ischa
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- SOHM Cornelius
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- ENG-EQ | FLEURET HOMME.
J-F NICAUD - SOUTH BEND U.S.A.
LE 25 AVRIL 2000

CLASSEMENT FBFTINAL

1 FRA
POL
GER
ITA
RUS
NED
JPN
GBR
Usa
10 AUS
11 VEN
1.2 CAN
13 AUT
14 HUN
15 KOR
16 ESP
17 CZE
18 MEX
19 PUR

20 BRA
21 HKG

22 TPE
23 SWH
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GER _ | |
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